

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "АРЕЖ"

г.Нур-Султан

" " 2020

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений №266

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3 индекс 010008 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований:

указывается номер и наименование проведенных закупок товаров (работ, услуг);

Наименование закупки

Канцелярские товары

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 20.10.2020 г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли: не представлено ни одного ценового предложения

Номер закупки	Номер лота	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм	Кол-во				
							Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
1266/г	1	Антистеплер черный	114,51	22 901,79	ШТ	200,00				
1267/г	2	Бумага для заметок 101x75 20л желтый	928,79	92 879,46	ШТ	100,00				
1271/г	3	Бумага для заметок 76x76 100л желтый	93,30	18 660,71	ШТ	200,00				
1272/г	4	Бумага для записей 90x90x90 500 л Белый проклеена	364,73	36 473,21	ШТ	100,00				
1273/г	5	Грифели-0,5 НВ 2 шт в блистере	199,33	9 966,52	ШТ	50,00				
1263/г	6	Дырокол- 16л. Синий с линейкой	691,29	34 564,73	ШТ	50,00				
1253/г	7	Зажимы черные в наборе- 19 мм 12 шт	131,47	39 441,96	ШТ	300,00				
1254/г	8	Зажимы черные в наборе- 25 мм 12 шт	229,02	57 254,46	ШТ	250,00				
1256/г	9	Зажимы черные в наборе- 32 мм 12 шт	352,01	35 200,89	ШТ	100,00				
1257/г	10	Зажимы черные в наборе- 41 мм 12 шт	475,00	23 750,00	ШТ	50,00				
1252/г	11	Зажимы черные в наборе- 51 мм 12 шт	899,11	17 982,14	ШТ	20,00				
1244/г	12	Индексы в наборе -12x44 5шт	139,96	69 977,68	ШТ	500,00				
1249/г	13	Калькулятор -16раз	3 040,85	66 898,66	ШТ	22,00				
1242/г	14	Карандаш с ластиком -HB	29,69	13 359,38	ШТ	450,00				



1248/т	15	Корзина для бумаг-9л серая	602,23	30 111,61	ШТ	50,00				
1250/т	16	Корректор -20мл на водной основе	237,50	71 250,00	ШТ	300,00				
1268/т	17	Лента клейкая 48 ммх6м прозрачный	203,57	20 357,14	ШТ	100,00				
1274/т	18	Лоток вертикальный-1 секционный серый "Актив"	729,46	40 120,54	ШТ	55,00				
1275/т	19	Лоток горизонтальный-1 секционный	843,97	46 418,53	ШТ	55,00				
1265/т	20	Маркеры текстовые в наборе-4шт	262,95	78 883,93	ШТ	300,00				
1270/т	21	Мастика синяя 580мл на водной спиртовой основе	144,20	8 651,79	ШТ	60,00				
1269/т	22	Ножницы 16мм	620,54	49 642,86	ШТ	80,00				
1243/т	23	Папка с файлами А-4 100	1 603,13	16 031,25	ШТ	10,00				
1245/т	24	Папка с файлами А-4 20	312,50	15 625,00	ШТ	50,00				
1261/т	25	Папка с файлами А-4 80 черный 0,8мм	848,21	8 482,14	ШТ	10,00				
1262/т	26	Ручка шариковая синий стержень 0,7мм	144,20	216 294,64	ШТ	1 500,00				
1246/т	27	СКОБЫ N10	42,41	12 723,21	ШТ	300,00				
1247/т	28	Скобы №24\6	80,58	24 174,11	ШТ	300,00				
1258/т	29	Скоросшиватель картонный белый	46,65	46 651,79	ШТ	1 000,00				
1251/т	30	Скоросшиватель пластиковый голубой "Бюрократ"	46,65	6 997,77	ШТ	150,00				
1259/т	31	Степлер №10	530,13	79 520,09	ШТ	150,00				
1260/т	32	Степлер № 24\6	933,04	93 303,57	ШТ	100,00				
1255/т	33	Файл в наборе А-4 100шт 0,50 мкр	1 017,86	254 464,29	ШТ	250,00				
1264/т	34	Шкаф "Тромет-Казахстан)	24 148,66	24 148,66	ШТ	1,00				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение:

Признать закупку способом запроса ценовых предложений несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта III "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от "13" августа 2019 года

Генеральный директор

А.Павлов

Главный специалист УЗ _____ Ж. Пантитбоева

Инженер УЗ _____ А. Сураганова